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Nr 160.

Ankom till riksdagens kansli den 18 maj 1917 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
uppförande av ett spätelskesjukhus i Dalarna m. in.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 13 januari 1917 avlåtna propositionen an
gående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t i punkt 40 
under sjätte huvudtiteln föreslagit riksdagen att i avvaktan på den 
proposition i ämnet, som kunde komma att avlåtas, på extra stat för år 
1918 beräkna dels för uppförande av ett spetälskesjukhus i Dalarna ett 
anslag av 76,220 kronor, dels för anskaffande av för sjukhuset erfor
derlig utrustning ett förslagsanslag av 10,000 kronor, dels ock för sjuk
husets drift ett förslagsanslag av 3,450 kronor.

Sedermera liar Kung]. Maj:t i en den 16 april 1917 avlåten, till 
statsutskottets förberedande behandling överlämnad proposition, nr 193, 
under åberopande av bifogat utdrag över statsrådsprotokollet över civil
ärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att på extra stat för år 
1918 anvisa dels för uppförande av ett spetälskesjukhus i Dalarna ett 
reservationsanslag av 70,900 kronor, dels för anskaffande av för sjuk
huset erforderlig utrustning ett förslagsanslag av 10,000 kronor, dels 
ock för sjukhusets drift ett förslagsanslag av 3,450 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsråd sprotokollet.

De beräknade kostnaderna för uppförande av ifrågavarande sjukhus 
uppgå till 110,900 kronor. Härav har riksdagen på extra stat för år 
1917 anvisat ett anslag å 40,000 kronor.

Vid granskning av de i ärendet ingivna ritningarna har utskottet 
funnit vissa ändringar i planen över sjukhusbyggnaden erforderliga, sär-
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skilt i avseende å förbindelseanordningarna mellan kök och matkällare. 
Utskottet har för den skull låtit uppgöra skisser över de delar av sjuk
husbyggnaden, i fråga om vilka utskottet ansett, att ändring i ritnin
garna bör vidtagas. Enligt vad utskottet från sakkunnigt håll inhämtat, 
komma dessa ändringar icke att medföra någon ökning av de beräk
nade kostnaderna för byggnadens uppförande och får utskottet, under 
förutsättning att berörda ändringar iakttagas, tillstyrka det av Kungl. 
Maj:t för ändamålet äskade anslagsbeloppet.

Utskottet, som i övrigt icke haft något mot Kungl. Maj:ts före
varande framställning att erinra, får alltså hemställa,

att riksdagen må på extra stat för år 1918 anvisa
a) för uppförande av ett spetälskesjukhus i Dalarna 

ett reservationsanslag av 70,900 kronor,
b) för anskaffande av för sjukhuset erforderlig ut

rustning ett förslagsanslag av 10,000 kronor,
c) för sjukhusets drift ett förslagsanslag av 3,450 

kronor.
Stockholm den 18 maj 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 159.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1917.


